[image: image1.png]

                                                       合同编号：

维普论文检测系统机构版

赠送协议
甲方：

单位地址：                                                 传真：                      .
联 系 人：                   电话：                        E-mail：                    .
乙方：重庆维普资讯有限公司

地    址：重庆市北部新区洪湖西路18号                 邮    编：401121

服务热线：400-607-5550，023-63011668                  E-mail:vpcs@cqvip.com

联 系 人：      李涛                                  联系电话： 13657674737
维普论文检测系统机构版

赠送协议

甲方：
乙方：重庆维普资讯有限公司

为充分发挥校企双方的优势，加强素质教育，提高人才培养质量，在平等自愿、充分酝酿的基础上，经双方友好协商，达成如下协议：
第一条  合作原则

本着“优势互补、资源共享、互惠双赢、共同发展”的原则，校企双方建立长期、紧密的合作关系。经双方友好协商，合作方式及内容参照以下条款执行，未尽之处，可做其他补充。

第二条  合作方式及内容
1. 为进一步加强学术道德和学术诚信教育，推进建立良好学术风气，杜绝抄袭、剽窃等学术不端行为，提高人才培养质量，甲方自2019届毕业生开始，应用“维普论文检测系统”对毕业设计（论文）进行查重检测。

2. 甲方将采用“维普论文检测系统”作为论文把关检测的信息及维普论文检测系统的官网站点、专用通道站点、系统使用说明在教务处相关网站上发布。
3. 自甲方2019届毕业生开始至2021年，乙方按毕业生人数1:1.2的比例，无偿提供“维普论文检测系统” 机构版（大学生版）免费查重次数给甲方。

4. 甲方只限于在甲方单位内部IP范围内检测本单位内的毕业生论文，不得利用乙方提供的免费查重次数，不得用于其他商业用途。

5.使用方式：网络服务。甲方通过乙方提供的“维普论文检测系统”（http://vpcs.cqvip.com/）进行在线检测。

6. 合同期满后，甲方使用维普论文检测系统账号仍可查询，但无法检测论文。
第三条  协作事项

1．甲方应提供能满足“维普论文检测系统”机构版内部访问和数字资源存储需求的计算机和存储设备，选择网络使用、分布式镜像方式的，应向乙方提交使用的IP地址范围。

2．对于甲方自有资源，需要加入“维普论文检测系统”机构版自建库的，在乙方认为可行的情况下，可提供给乙方进行技术处理，乙方应在处理完成后将相关数据资源恢复原样并及时归还甲方。

第五条  使用约定

1. 甲方对“维普论文检测系统” 机构版的使用仅限于本单位成员，用于检测本校当年度毕业生论文。他人使用或甲方设立的具有独立法人资格的单位及其成员使用，需另行向乙方取得授权。

2．乙方从甲方获得的相关资源，仅限于为甲方提供服务。未经甲方允许，不得向第三方提供服务。

第六条  保密约定

1. 双方均对本合同内容负有保密责任，未经对方同意，不得向第三方泄露。

2. 任何一方从对方获得的技术情报和资料，仅限于己方内部使用，不得进行解密、复制和传播。

第七条  合同有效期

本合同有效期为：      年      月      日至      年      月      日。

第八条  知识产权保护

1. 乙方拥有“维普论文检测系统”机构版的知识产权，甲方不得以任何形式对该系统进行解密或复制。未经乙方同意，甲方不得向第三方以任何形式（包括但不限于：转让、出租或者出借等形式）提供以“维普论文检测系统”机构版为主要内容的服务。

2. 乙方负责取得“维普论文检测系统”机构版所收录作品的著作权使用许可，履行收录作品的著作权使用报酬支付义务，并承担相关的法律责任。

第九条  其他约定

1. 本合同未尽事宜，双方可另行签定书面协议约定。

2. 双方因履行本合同而发生的争议，应协商解决。协商不成的，任何一方可依法向人民法院起诉。

3. 本合同一式  三　份，甲方执  一  份，乙方执  二  份，具有同等法律效力。

甲  方（盖章）：                               乙  方（盖章）：

代  表（签字）：                               代  表（签字）：
日  期：      年     月     日                 日  期：      年     月     日